

# EasMee Software IVS

Engsvinget 12  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/12/2019**

---

**Jens Brabrand**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EasMee Software IVS

Engsvinget 12

3400 Hillerød

Telefonnummer: 22770260

e-mailadresse: jens@brabrand.com

CVR-nr: 38655655

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været udvikling og salg af software licenser.

## **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>545.822</b>	<b>584.191</b>
Personaleomkostninger .....		-353.952	-550.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-94.442	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>97.428</b>	<b>33.663</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-39.717	-28.496
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>57.711</b>	<b>5.167</b>
Skat af årets resultat .....	1	-10.480	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>47.231</b>	<b>5.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		47.231	5.167
<b>I alt</b> .....		<b>47.231</b>	<b>5.167</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		706.008	423.000
Erhvervede varemærker .....		9.800	12.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>715.808</b>	<b>435.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>715.808</b>	<b>435.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		750.000	750.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
Likvide beholdninger .....		5.437	24.252
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>755.437</b>	<b>774.252</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.471.245</b>	<b>1.209.502</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		52.398	5.167
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>52.399</b>	<b>5.168</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.480	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.480</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.007	6.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		357.294	222.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.013.065	975.495
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.408.366</b>	<b>1.204.334</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.408.366</b>	<b>1.204.334</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.471.245</b>	<b>1.209.502</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10.480	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>10.480</b>	<b>0</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Færdiggjorte Erhevervede udviklingsprojekter varemærker</b>	
	kr.	kr.
Kostpris primo	423.000	12.250
Tilgang	375.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>798.000</b>	<b>12.250</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	91.992	2.450
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>91.992</b>	<b>2.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>706.008</b>	<b>9.800</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret